’

商丘职业技术学院采购供货合同

甲方：商丘职业技术学院

统 一 社 会 信 用 代 码

12411400750749555M

住所：商丘市帷阳区神火大道南段91410105692174115Y

566 号

法定代表人或授

邮政编码：476000

电话： 13837003321

开户银行：建行商丘联盟新城支行

开户名称：商丘职业技术学院

开户账号：4100 1501 6560 5250

0607

日期：2025.8.14

住所：河南省郑州市金水区东风路街道东风

路38号天旺优库广场西2号门3楼306室

法定代表人或授权代表（签字）：毛纺于
联系人：王艳于

邮政编码：450000

电话：0371-60902486

开户银行：中国工商银行郑 州建设路

支行

开户名称：郑州l 远志教育图书有限公

司

开户账号：1702020509020141357

日期：2025.8.14

第7页共7页